Digitales Brandenburg

hosted by Universitätsbibliothek Potsdam

Georgii Adami Struvii jurisprudentia romano-germanica forensis ...

Struve, Georg Adam

Jenae, 1734

Index rerum et verborum prior numerus paginam; posterior aphorismum
denotat.

urn:nbn:de:kobv:517-vlib-7440

INDEX

R E R V M

ET

VERBORVM

PRIOR NUMERVS PAGINAM; POSTE-
RIOR APHORISMVM DENOTAT.

A.

Abactio partus.

Iure Carolino & Saxon. circa hoc delictum
distinguitur inter partum animatum, &
inanimatum. 440. 2.

Abigeatus.

Quinam sint, & quomodo puniantur abigei
ibid. 4.

Absentia.

Propter laudabilem vel casualem absentiam
quis potest restitui in integrum 429. 21.

Quomodo contra absentem in criminalibus
procedendum sit 550. 19.

Iure Saxon. processus banni contra absentem
instituitur 551. 21.

M m 5

Accepti-

Index Rerum.

Acceptilatio.

Acceptilationis descript. & formula quæ fit
417. 11. 12.

Acceptio sine causa.

Est quasi contractus, ex quo datur condi-
ctio sine causa 396. 21. & seq.
Huc non pertinet conditio ob turpem vel in-
justam causam, nec conditio furtiva ib.
23.

Accessio.

Describitur & dividitur 85. 31.
Accessio naturalis accidit 1.) per foeturam
animalium ibid. 32.
2.) per alluvionem ibid. 33.

Accessio artificialis.

Quænam dicatur 89. 39.
Septem sunt hujus accessionis genera ib.

Accessio fortuita.

Est thesauri inventio 98. 56.

Accusatio.

Quomodo procedatur in processu criminali
per accusationem 545. 1.

Actio.

Actionis in genere definitio 42. 1.
Actiones aut in rem sunt, aut in personam,
aut mixtæ ib. 2.
Dantur actiones ratione gestorum ab iis, quos
in potestate habemus 399. 1.

Actio ad exhibendum.

Cui bono detur, & quæ ejus descriptio 174. 1.
Com-

Et Verborum.

Competit hæc actio ob quodlibet interesse
ibid. 2.

Datur etiam interdictum ad exhibendas Ta-
bulas testamenti 175. 3.

Actio communi dividundo.

Ex quo contractu detur, & quid sit, explica-
tur 393. 11.

Actio confessoria.

Describitur 118. 2.

Accommodatur hæc, ut & negatoria hodie ad
alia quoque Iura 119. 6.

Ratione servitutum personalium datur etiam
actio confessoria 127. 15.

Oritur hæc actio ex dominio rerum incorpo-
ralium. 173. 15.

Actio de eo, quod certo loco.

Definitio hujus actionis traditur 404. 3.

Actio de in rem verso.

Quatenus ex ista actione condemnetur Do-
minus 399. 3.

Actio de peculio.

Hodie non est in usu ib. 4.

Actio de recepto.

Definitio hujus actionis de recepto traditur
398. 27.

Actio Exercitoria.

Ratione gestorum a liberis personis competit
hæc actio, in negotiatione scil. maritima

399. 5.

Actio

Index Rerum

Actio familiae herciscundae.

Inter coheredes opus est hac actione 284. 13.

Hujus actionis fundamentum est Ius hereditatis

ib. 14.

Datur inter ipsos coheredes inter se ib. 15.

Ad quid datur hæc actio ib. 16.

Actio finium regund.

Hæc actio inter quos datur 397. 24.

Actio in factum.

Datur contra eumentem rem furtivam 91. 43.

Actio institoria.

Describitur 399. seq. 6.

Potest quis aut exercitoria institoriave, aut directa actione contra magistrum institorem

ve agere 400. 7.

Quid obtineat, si alter contrahens quem institorem esse ignoraverit ib. 8.

Finito officio non obligatur institor 401. 9.

Quilibet exercitor aut mercator in solidum tenetur 402. 10.

Actio negatoria.

Descriptio hujus actionis datur 118. 4.

Fundamentum hujus actionis est libertas naturalis

ib. 5. & 128. 17.

Actiones præjudiciales.

Sunt peculiare genus actionum 43. 3.

Definitio harum actionum ib. 4.

Istiusmodi actio datur 1.) ratione libertatis,

2.) ratione civitatis, 3.) ratione familiarum 43.

seq. 5. 6. 7.

Hodie

& Verborum.

Hodie est utilis ratione operarum 44.5.
Huc quoque spectat actio de agnoscendo fi-
lio, circa quam filii agnitionem quid ob-
tineat, habetur ib. 8.

Actio noxalis.

Actionum noxalium descriptio 446. 1.
Ufus hodiernus harum actionum nullus est ib.

Actio Pauliana.

Actionis Paulianæ descriptio 299.22.

Actio popularis.

Quænam actio dicatur popularis & qualem
hodie habeat usum 442. 1. & 2.

Actio præscriptis verbis.

Unde dicta, & ad quid detur 390. 14.

Actio Publiciana.

Oritur ex dominio præsumpto 173. 16.

Cui competat hæc actio ibid.

Cumulari solet cum rei vindicatione ib. 17.

Mala fides supervniens non obest huic actio-
ni 174. 18.

Non datur contra verum dominum ib. 19.

E contrario res stricto jure amissa per actio-
nem rescissoriam revocatur ib. 20

Actio quod metus causa.

Unde, cui, & ad quid detur 224. seq. 5. 6.

Actio quod jussu.

Cui detur hæc actio 399. 2.

Actio

Index Rerum

Actio Serviana.

Actionis tum Servianæ, tum quasi Servianæ
descriptio 298. 19.

Actor.

Actoris descriptio 478. 1.
Quisnam in Iudiciis duplicibus sit actor ib.
Ad agendum invitus nemo cogitur 479. 3.
Dantur tamen casus, ubi quis provocatur ad
agendum ib. 4.
Actor & reus necesse est habeant legitimam
personam standi in Iudicio; hinc impube-
res, minores & furiosi tutoris curatorisve
autoritate opus habent ibid. 5.
Uxor pro marito, filius pro patre & vicever-
sa non possunt conveniri ib. 6.
Universitates per Syndicos agere debent
480. 7.

Actus.

Describitur 107. 5.

Addictio in diem.

Quid sit, exponitur 355. 13.

Adjunctio.

Describitur 91. 43.
Id, quod adjunctum, cedit quidem toti, do-
minus tamen rei adjunctæ habet actiones
tam contra m. f. quam b. f. adjungentem
ibid.
Quid obtineat si quis suam rem rei alienæ
junxerit 92. 43.
Adjun-

§ Verborum.

Adjunctionis species sunt ferruminatio & ad-
plumbatura 93. 46.

Administratio Tutelæ.

Descriptio administrationis Tutelæ 393. 9.

Adoptio.

Describitur & dividitur 36. 1. & 2.

Adoptionis in specie sic dictæ descriptio, ejus-
que in perfectam & imperfectam subdi-
visio 36. & seq. 4. & 5.

Huic similis est unio prolium 37. 6.

Adplumbatura.

Quid sit & quid circa illam obtineat, pro-
ponit 93. 46.

Adscendentes.

Quomodo succedant ab intestato 262. seqq.
11. usque ad 16.

Adulterium.

Adulterii tria sunt genera 452. 16.

Agitur ob adulterium, vel civiliter, vel crimi-
naliter 453. 17.

pœna primi & secundi generis adulterii est
gladius, tertii vero relegatio & fustiga-
tio ib. 18.

Causæ, ob quas pœna ordinaria mitigatur
453. 19.

De adulterio transigere non licet 474. 9.

Ædilitium edictum.

Quem in finem inventum sit 404. 4

Locum habet, si res in contractum deducta
vitio morbove laboret 405. 5.

In equis attenduntur vitia quatuor ib. 6.

Quid

Index Rerum

Quid in vendito animali mactabili, & in-
primis in porco obtineat. ib. 7

Locum etiam habet *Ædilitium edictum*, si
venditor asserta non præstiterit 406. 8

Datur exinde actio 1.) redhibitoria. 2.) æsti-
matoria, sive quanti minoris ib. 9. & 10

Tempus harum actionum quantum ib. 11

Æquitas.

Describitur 8. 18

In juris accommodatione est observanda 7. 18

Quod fit ope interpretationis 8. 19

Affinitas.

Inter quas personas dicatur intercedere affi-
nitas 22. 14.

Consanguinei duorum conjugum inter se non
sunt affines ibid.

Ager.

Inundatio agri speciem & proprietatem non
mutat 89. 38

Aggratiandi Ius.

Ius aggratiandi cui competat 467. 1

In delictis, quibus Iure divino pœna capi-
talis statuta est non habet locum, in aliis
vero obtinet ib. 468. 1. 2

Alimenta.

Alimenta Germ. *Unterhalt*, consistunt in
victu, amictu, & habitatione 232. 17

An alimentorum legato etiam studia compre-
hendantur 233. 17

Quamdiu duret alimentorum præstatio? De-
cisio

§ Verborum.

cifio secundum subiectam materiam instituitur *ibid.*

An possit transigi de alimentis 472. 6.

Alluvio.

Quid sit, exponitur 85. 33.

Ad alluvionem pertinet etiam coalitio *ib.* 34.

Alveus.

Cujus sit alveus derelictus & novus tam secundum Ius Civile, quam hodiernam observantiam 88. 37.